PAGE
1

DECRETO Nº 2188, DE 02 DE JANEIRO DE 2018
Nomeia Comissão Especial para Avaliação de Amostras de Uniformes e Kits Escolares, e da outras providencias.
Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:
Artigo 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão Especial de Avaliação de Amostras de Uniformes e Kits Escolares, com a seguinte composição:
	Presidente:
	MARIA SONIEIDE GONÇALVES RIBEIRO

R.G. 14471325-7-SSP/PR
CPF: 288.102.948-58

	Membro:
	DENIZE MAIARA SECATO

R.G. 9.992.172-2-SSP/PR

CPF: 073.738.259-74

Membro:
	MARIA EDINEIA SOUSA VARGAS PRETTO
R.G. 6.394.474-2-SSP/PR

CPF: 925.404.739-20

Artigo 2º - As atribuições desta Comissão serão aquelas contidas no Pregão de Abertura do Processo de aquisição de uniformes e kits escolares.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito.

EVANDRO LUIZ CECATO

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.